
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 5 Dist Total Note

 INTET Skilt kryds vejen gennem bom ind på Maglehaven 0,63 49,96
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 400km  INTET SKILT, Park Alle 0,17 50,13

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  *R 2. vej INTET SKILT Havnevej 0,65 50,78
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  INTET SKILT, over broen, Vestergade 0,24 51,02

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  INTET SKILT, Gammeltorv-Skovgade-Kobækvej 0,37 51,39
 265 KORSØR efter ca 1 km cykelsti i venstre side 2,40 53,79

Side 1 af 5 Dist Total Note  Boeslunde, Rennebjergvej 3,70 57,49
 Skjoldsvej 0,09 0,09   *R 2. vej GRYDERUP, Gryderupvej-Hulbyvej 3,40 60,89
 Holmstrupvej 0,30 0,39   STUDE, Ydunvej 0,55 61,44
 Marievangsvej cykelbro 0,90 1,29   INTET SKILT, Søhusevej 1,10 62,54
 Hyllerupvej 0,05 1,34   150 SLAGELSE 0,27 62,81
 Strandvejen 2,00 3,34   TÅRNBORG, Marsk Stigsvej 3,20 66,01
 TRELLEBORG, Hejningevej 3,47 6,81   SVENSTRUP, Marsk Stigsvej-Halsebyvej 0,90 66,91
 Kryds 150,SLOTS BJERGBY, Gårdagervej 0,65 7,46   FRØLUNDE, Mælkevej-Frølundevej-Broholmvej 6,10 73,01
 SLOTS BJERGY, Brovej 0,30 7,76   277 KALUNDBORG 4,20 77,21
 INTET SKILT, Udsigten 0,55 8,31   STILLINGE STRAND Kongsmarkvej 9,00 86,21
 INTET SKILT, Havremarksvej 0,06 8,37   277 KALUNDBORG 6,80 93,01
 INTET SKILT, Udsigten 0,90 9,27   GØRLEV * 2. vej Kirkevangen 0,55 93,56
 SLOTS BJERGBY, Jættehøj 1,20 10,47   SÆBY Algade 0,07 93,63
 Kryds 259 fortsæt Jættehøj 0,45 10,92  SÆBY Østerled 0,15 93,78
 INTET SKILT, Hashøjvej 0,09 11,01  Tjørnhøjvej (Gørlev Krostue 5o meter henne) 1,70 95,48
 HARRESTED, Slots Bjergbyvej 2,60 13,61  BAKKENDRUP Ågårdsvej 1,20 96,68
 GERLEV, Falkensteenvej 2,90 16,51  ST. FUGLEDE Bakkendrupvej 2,90 99,58
 FÅRDRUP, Gerlevvej 0,28 16,79  Ll. FUGLEDE Søvang 2,90 102,48
 FÅRDRUP, Seerdrupvej 3,70 20,49  219 SORØ 0,22 102,70
 SNEKKERUP, Fårdrupvej 1,10 21,59  JORLØSE Jorløse byvej 2,00 104,70
 EGGESLEVMAGLE, Ellemosevej 1,20 22,79  SVEBØLLE 8,70 113,40
 EGGESLEVMAGLE, Bukdalvej-Frankerupvej 2,25 25,04  KALDRED, Kaldredvej 0,30 113,70
 157 SKÆLSKØR 1,10 26,14  ESKEBJERG, Vilhelmshøjvej 0,65 114,35
 INTET SKILT, Præstevænget 0,24 26,38  ESKEBJERG, Vilhelmshøjvej-Eskebjerg strandvej-Lyngvej 6,90 121,25
 INTET SKILT, Orebyvej 1,90 28,28  Forbliv på Lyngvej-Havnevej 1,39 122,64
 EGGESLEVLILLE, Sandbjergvej 1,10 29,38 KONTROL HAVNSØ f.eks Havnegrillen 122,64
 TJÆREBY, Eggeslevlillevej 1,60 30,98 åbne/lukketid 10:46/15:10 122,64
 TJÆRREBY, kryds vej 265, Ærtebjergvej 2,60 33,58  fortsæt Havnevej-Havnsøvej 4,05 126,69
 VEDSKØLLE, Vedskøllevej-Ørslevvej 3,10 36,68  *R 1. vej INTET SKILT, Byvej-Favrbovej 2,25 128,94
 GLÆNØ, Glænøvej 2,70 39,38  155 KALUNDBORG 0,05 128,99

KONTROLGLÆNØ kode på skilt til højre 39,38  FAVRBO, Bjergstedvej 0,90 129,89
åbne/lukketid 08:10/09:59 39,38  INTET SKILT, Stenager 0,85 130,74

 retur Glænøvej 2,70 42,08  INTET SKILT, Slagelsevej-Amtsvejen 1,15 131,89
 VEDSKØLLE, Ørslevvej- Vedskøllevej-Maglebyvvej 6,15 48,23  225 JYDERUP 1,60 133,49
 INTET SKILT, kryds Stigsnæs landevej, Engsøvej 1,10 49,33  STOKKEBJERG SKOV, Skovvangen-Stokkebjergvej 2,20 135,69
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Side 3 af 5 Dist Total Note Side 4 af 5 Dist Total Note
 MØRKØV, Holbækvej 6,30 141,99 KONTROL RØDVIG f.eks Feriecenter (Brugsen længere inde) 231,79
 231 UGERLØSE 0,75 142,74 åbne/lukketid 13:53/22:27 231,79
 231 UGERLØSE 2,10 144,84  Vemmetoftevej samme vej tilbage 0,20 231,99
 SIBBERUP, Kagerupvej 4,40 149,24  *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 4,20 236,19
 UNDLØSE, Holbækvej 1,10 150,34  *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,30 236,49
 SØNDERSTED FORSAMLINGSHUS, Sønderstedvej 0,75 151,09  *9, FAKSE LADEPLADS 2,35 238,84
 BRÆNDHOLT, Brændholt (skilt står bagud) 3,00 154,09  *9, FAKSE LADEPLADS 2,40 241,24
 BRÆNDHOLT, Brændholt 2,50 156,59  *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,75 241,99
 *R 1. vej 54 SORØ 0,16 156,75  *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 0,35 242,34
 215 TØLLØSE, Bonderupvej 6,40 163,15  *9, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFTE 5,70 248,04
 255 ROSKILDE 0,60 163,75  *9, PRÆSTØ, VINDBYHOLT, roholte, vindbyholt 7,80 255,84
 ALLINDELILLE,Mølleskovvej 8,80 172,55  209 PRÆSTØ 8,80 264,64
 JYSTRUP, Knud Lavardsvej-Skjoldnæsholmvej 3,70 176,25  Nysøvej (45,4 km-mærke på H-209) 2,00 266,64
 MORTENSTRUP, Jystrup Bygade-Slettebjergvej-Egemosevej 1,93 178,18  Rødeledsvej 0,05 266,69
 14 RINGSTED 0,05 178,23  Vesterbro 0,13 266,82
 BORUP, Borupvej-Kimmerslevvej kommer cykelsti i venstre side 7,06 185,29  Mod 265 Ny Esbjergvej 0,70 267,52
 Holdved Dyndetvej og fortsæt cykelsti til venstre 1,10 186,39  *R, MERN, 2. vej SKIBINGE, mønsvej, mern 8,20 275,72
 Hvor cykelsti ender fortsæt Dalbyvej 0,30 186,69  KALVEHAVE, kalvehavevej 3,60 279,32
 INTET SKILT, Almsvej-Lille Dalbyvej 1,60 188,29  VIEMOSE (kryds vej 265), balle, viemose 4,10 283,42
 INTET SKILT, Lille Dalbyvej-Regnemarkværket 1,70 189,99  265, KALVEHAVE 1,50 284,92
 INTET SKILT, Ringstedvej 0,90 190,89  *R 3.vej Kalvehave Havnevej 0,50 285,42
 *R 1.vej LIDEMARK, Lidemarksvej 6,30 197,19 KONTROL Kalvehave f.eks DagliBrugsen 285,42
 HERFØLGE, Nordskovvej 2,40 199,59 åbne/lukketid 15:33/02:02 (1) 285,42
 SÆDER, Ringsbjergvej-Sæddervej 2,90 202,49  Retur Kalvehave Havnevej 0,50 285,92
 151 VORDINGBORG 1,70 204,19  *R 1. vej 265 PRÆSTØ 1,50 287,42
 KANDERØD, Kanderødvej-Skrosbjergvej 4,00 208,19  VIEMOSE,Viemosegade 4,10 291,52
 VRÅBY, Skovkildevej 2,30 210,49 MERN, Kalvehavevej-Ørslevvej 9,60 301,12
 KARISE, Lundmøllevej-Lerskovvej 2,40 212,89  INTET SKILT, Svingkærvej 1,40 302,52
 KARISE, Kulagervej 0,80 213,69  FÆBY, Fæbyvej-Over Vindingevej 4,63 307,15
 KARISE, Pebringevej 1,10 214,79  NEBLE, Svinningevej 2,40 309,55
 KARISE, Dalbyvej 0,70 215,49  SVÆRDBORG, Tinghøjvej-Sværdborgvej-Hammervej 3,30 312,85
 KARISE VEST, dalbyvej, karise 2,30 217,79  LUNDBY TORP, Lundbytorpvej 2,90 315,75
 209, KØGE 0,10 217,89  LANDEVEJ, Ringvej 0,40 316,15
 *M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT 0,30 218,19  LANDEVEJ, Ringvej 1,90 318,05
 *M, JUELLINGE, elverhøjvej 1,80 219,99  265 NÆSTVED -Havnegade-Rådmandshaven 13,26 331,31
 *M, LYDERSLEV, juelingevej 3,60 223,59  O2 Ringstedgade 1,50 332,81
 LYDERSLEV, lejertoftevej 1,70 225,29 KONTROL Næstved f.eksShell/7Eleven 332,81
 154, ST. HEDDINGE 1,80 227,09 åbne/lukketid 17:02/05:11 (1) 332,81
 LYDERSLEV, BOESTOFTE, nørrehusvej 0,10 227,19  Herlufholms alle 0,11 332,92
 RØDVIG, BOESTOFTE 1,20 228,39  Ind på "Fodsporet" forbi hallen 3,00 335,92
 RØDVIG, HAVNELEV, kirke 1,30 229,69  INTET SKILT, Ladbyvej 6,00 341,92
 RØDVIG, mindehøjvej 1,90 231,59  GUNDERSLEVHOLM, Øllerupvej 2,70 344,62
 RØDVIG, strandgabsvej 0,20 231,79  REJNSTRUP, Gunderslevholmvej 2,80 347,42



Side 5 af 5 Dist Total Note
 *7 FUGLEBJERG, Rejnstrupvej 3,10 350,52
 *7 Lynge Eskildstrup, Tystrupvej 3,50 354,02
 *7 Lynge Eskildstrup, Tystrupvej 3,90 357,92
 *7 157 SKÆLSKØR 0,13 358,05
 #7 LORUP SKOV, Lorupvej 0,35 358,40
 #7 STENSTRUP, Stenstrupvej 2,40 360,80
 #7 GRØFTE, Topshøjvej 1,10 361,90
 #7 GRØFTE, Topshøjvej 1,70 363,60
 #7 BORØD FLINTERUP, Ellepindevej 2,90 366,50
 #7 Borødvej 4,20 370,70
 BROMME, Anagervej 3,40 374,10
 219 KALUNDBORG 0,22 374,32
 203 HOLBÆK 0,55 374,87
 219 KALUNDBORG 2,60 377,47
 DIANALUND, Holbergsvej 2,50 379,97
 255 RUDS VEDBY 1,00 380,97

KONTROL FUGLEBJERG, CircleK 380,97
åbne/lukketid 18:32/08:24 (1) 380,97

 fortsæt 255 0,50 381,47
 SKELLEBJERG, Herrestrupvej 2,30 383,77
 *7 Følg cykelskilt 0,04 383,81
 Kryds vej 255 0,01 383,82
 219 SORØ 0,20 384,02
 *7, SOBJERG, TÅDERUP, tåderup 2,80 386,82
 *7, KRAGERUPGÅRD 0,05 386,87
 *7, NORDRUPLUND 2,35 389,22
 *7, NORDRUP 0,10 389,32
 NORDRUP, nordrupvej, NORDRUP 3,40 392,72
 HALLELEV 0,20 392,92
 GUDUM, gudum, LANDEVEJEN 3,70 396,62
 GUDUM KIRKE Leragervej 1,30 397,92
 225 Nykøbing landevej 0,45 398,37
 SLAGELSE * 2.vej 1,40 399,77
 KORSØR Ndr. Ringgade 2,40 402,17
 * 3. vej Holmstrupvej - Landsgravvej 2,10 404,27

Mål Landsgravvej 32 404,27
åbne/lukketid 19:08/10:00 (1) 404,27

404,27


